
1-HorS Serie :Si sa musique n'est guère encourageante,
rappelons-nous qu'elle avait été prise en note le
18 décembre, sur 2.100 mètres. a l'issue d'un parcours
limpide, cette fille de Scipion du Goutier n'est absolument
pas hors d'affaire pour les places.
2-Happy DaniCa : Bonne quatrième dans la finale du
Trot Open des Régions (Gr.3), cette élève de Christian
Douillet nous a ensuite laissés sur notre faim. Elle a
repris de la fraîcheur, mais elle est la seule du lot à rester
chaussée. Dès lors, elle sera seulement vue dans un
second choix.
3 -Huna lila : Véritable rente dans les courses à
réclamer, cette fille de Timoko se heurte ici à forte
partie. Sa forme et son aptitude à la grande piste
risquent de ne pas suffire face à des rivaux de ce
calibre. Mieux vaut donc la classer dans la colonne
des outsiders.
4-HiSa Du MarGaS : Cette jument dure à l'effort
monte en puissance au fil des courses. Troisième de
la course clé du 23 janvier, elle sera cette fois
plaquée des antérieurs, en plus d'être déferrée des
postérieurs. a l'issue d'un bon parcours, elle peut
encore surprendre.
5-Havane De l'iton :Après avoir aligné cinq succès
durant le second semestre 2021, cette brave jument a
confirmé ses bonnes dispositions dans le temple du
trot. Elle affronte un lot plus huppé qu'à l'accoutumée,
mais sa forme peut prévaloir. attention à elle.
6-Hello MaDeMoiSelle : Malchanceuse le 14 janvier,
sur les 2.100 mètres de la grande piste, cette pensionnaire
de Romain Derieux a mis les pendules à l'heure peu
après à Cagnes-sur-Mer. Si la chance est de son côté,
cette attentiste peut venir pimenter les rapports.
7-HarMoniSta : Sérieuse mais dénuée de marge,
cette représentante de l'Ecurie des Charmes s'est
montrée très courageuse dans le Prix du Lion-d'Angers,
l'une des courses de référence. Barrée par les juments
les plus riches, elle sera plutôt envisagée en fin de
combinaison.
8-HorS SaiSon : Remarquée à deux reprises en
début d'hiver, ce pur produit « Roussel » n'a pu bénéficier
de circonstances favorables ces dernières semaines.
Théoriquement compétitive à ce niveau, elle bénéficiera
cette fois de l'appui de Jean-Michel Bazire. Gare à elle.

9-HaiDa Sautonne : Uniquement déferrée à bon
escient, cette protégée de Matthieu Abrivard vaut bien
mieux que ne l'indique sa musique. Si elle a uniquement
brillé sur les tracés réduits à Vincennes, elle a prouvé
sa tenue en province. très belle chance théorique.
10-HeMMa De BriKvil : Après quatre mois d'absence,
cette fille de Tornado Bello a accompli une rentrée
encourageante le 29 janvier. Elle retrouve Yoann
Lebourgeois, avec qui elle compte trois succès,
et devrait logiquement courir en progrès. une possibilité
parmi d'autres.
11-Happy Story : Plaisante durant le premier
semestre 2021, cette jument née dans la pourpre
s'est ensuite montrée très décevante. Cela dit, sa
sixième place du 29 janvier, dans un lot similaire,
lui confère une chance théorique. a ne pas négliger.
12-Hune love : Parée de la casaque de Christian
Barboni, cette jument sérieuse réalise un excellent
meeting d'hiver. Elle monte de catégorie une nouvelle
fois, mais le style de son récent succès laisse supposer
qu'elle en est capable. Sauf incident, elle a sa place
à l'arrivée.
13-HinGala vrie : Prise en note le 2 janvier,
cette fille de Singalo a ensuite connu bien des malheurs
dans le Prix Varenne, le 29 janvier. Revenue au mieux,
elle découvre une tâche largement à sa portée. Sans
incident de parcours, elle ne sera pas loin de la
vérité.
14-HeraKlion : Le 2 janvier, cette élève de
Pierre Levesque a joué de malchance, alors qu'elle
avait les ressources pour jouer un premier rôle.
Absente depuis, elle aborde ce Quinté+ avec énormément
de fraîcheur. Confirmée à ce niveau, elle s'annonce
redoutable.
15-HoStia : Invaincue sur les 2.850 mètres de la
grande piste, en deux essais, cette représentante
de Bernard Desmontils ne doit pas être jugée sur
son dernier échec. Si elle s'élance sur la bonne
jambe, elle peut se hisser sur le podium.
16-HiGHneSS KalouMa : Idéalement engagée, à
seulement 110 euros du plafond, cette fille de Ready
Cash a certainement été préparée en vue de ce
rendez-vous. Ses dernières prestations à Vincennes
sont meilleures que ne l'indiquent les classements
bruts. pour les amateurs d'outsiders.

Habituellement très régulière, Heraklion (14) n'a jamais pu trouver l'ouverture lors de sa plus récente prestation, dans une épreuve de bonne
facture. Son entourage a sagement attendu ce rendez-vous et elle se présentera avec beaucoup de fraîcheur. Sauf incident, cette fille
d'Apprenti Sorcier ne sera pas loin de la vérité. Impériale en début d'hiver, sur 2.100 mètres, Haida Sautonne (9) nous a ensuite laissés sur
notre faim. Elle vaut largement un tel lot en valeur pure et doit être reprise en grande confiance. Retardée par une faute au départ le 9 février,
Hostia (15) doit plutôt être jugée sur ses deux victoires précédentes. Idéalement engagée, non loin du plafond, cette jument douée peut
légitimement briguer le podium. En pleine possession de ses moyens, Havane de l'Iton (5) peut monter de catégorie avec bonheur. Comme
notre préférée, Hingala Vrie (13) a joué de malchance lors de sa dernière tentative. Confirmée à ce niveau, elle fait partie des   postulantes
au podium. Hemma de Brikvil (10), qui devrait logiquement accuser des progrès sur sa réapparition, Hune Love (12), irréprochable depuis
le début de l'hiver, et Hors Saison (8), associée à Jean-Michel Bazire pour l'occasion, sont autant de possibilités pour les places.

arrivee Du “tierCe” Du MerCreDi 23 Fevrier 2022 : 2 - 14 - 11  np0 : 8 np : 0

“4+1” DU VENDREDI 25 FEVRIER 2022
PARIS-VINCENNES — 16 CONCURRENTS — ATTELE  

PRIX DE GUERANDE — 1ère COURSE
44.000 EUROS (ENV. 29.000.000 F CFA) — 2 850 mètres 

AN XXI - N° 42 818 - GRATUIT

numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

reSultatS DeS CourSeS GainS en F CFa
“quarte” Du lunDi 21/02/2022
- arrivée : 3 - 2 - 1 - 6                               
- npo : 0   np : 0 
- tombé : 0  
- arrêté : 0
- Disqualifiés : 4 - 7 - 11 - 14

Suite De l’arrivée
- 5è :    16  FueGo Du Mortier  
- 6è :    10  Gin toniC Duran  
- 7è :      8  Gourou 
- 8è :      9  My DreaM art       
- 9è :    15  eClair De KeroSay      
- 10è :  13  eole Du prieuré

ordre                     :     3.267.500 F (17 G)       

Désordre               :        215.000 F (387 G) 

Masse à partager : 138.752.500 F

Couplé Gagnant   :          88.000 F (200 G)

Couplé placé a     :          19.000 F (458 G)   

Couplé placé B     :            7.500 F (1 110 G)   

Couplé placé C    :          20.000 F (434 G) 

Masse à partager :   43.307.000 F

Journal Hippique                                                             Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08                                Tél. 25.30.61.21/22/23



37/1  42/1  54/1  34/1  12/1 30/1  23/1  19/1   4/1   16/1  21/1   9/1     5/1    5/1     8/1   32/1     

SeConDeS CHanCeS outSiDerS GroS outSiDerS

APTITUDES
ForMe : 15 - 12 - 14 - 5 - 10 
ClaSSe : 8 - 9 - 12 - 13 - 14 
proGreS : 16 - 14 - 10 - 15 - 9                                                                
reGularite : 12 - 15 - 14 - 5 - 13  

CLASSEMENT 

8 - HORS SAISON

11 - HAPPY STORY

7 - HARMONISTA

4 - HISA DU MARGAS

6 - HELLO MADEMOISELLE

16 - HIGHNESS KALOUMA

3 - HUNA LILA

2 - HAPPY DANICA

1 - HORS SERIE

1       2       3       4       5       6       7       8       9      10     11     12     13     14     15     16
                                       
35/1  39/1  51/1  31/1  15/1 33/1  20/1  22/1   7/1   13/1  24/1  12/1   8/1    5/1    11/1  29/1                                  pa

ri
S

tu
rF

leS MeilleurS De la SeMaine

1 - J.M. rouBauD
2 - l.Cl. aBrivarD
3 - J.M. BaZire
4 - y.a. BrianD
5 - tH. DuvalDeStin
6 - n. enSCH
7 - y. Henry

8 - B. Marie
9 - F. leBlanC
10 - M. aBrivarD
11 - S. Guarato
12 - J.M. BauDouin
13 - J.p. MarMion

1 - e. raFFin
2 - a. aBrivarD
3 - J.M. BaZire
4 - F. laGaDeuC
5 - M. Mottier
6 - M. aBrivarD
7 - a. WielS

8 - B. roCHarD
9 - J.pH. MonClin
10 - F. nivarD
11 - n. enSCH
12 - D. BeKaert
13 - D. tHoMain

entraineurS DriverS

EUROPE 1                        9 - 13 - 1 - 4 - 11 - 14 - 16 - 15 - 6
ZONE-TURF                     13 - 9 - 15 - 10 - 14 - 16 - 8 - 5 - 1
PROVINCE COURSES     9 - 15 - 13 - 10 - 8 - 12 - 16 - 7 - 1
EQUIDIA                           14 - 9 - 15 - 5 - 13 - 10 - 12 - 8 - 11
LE PARISIEN                    9 - 16 - 14 - 15 - 10 - 13 - 1 - 5 - 8
TURFOMANIA                  10 - 5 - 9 - 14 - 16 - 15 - 12 - 13 - 7
NRCO                               15 - 13 - 14 - 16 - 12 - 8 - 7 - 4
TURF.FR.COM                 10 - 14 - 9 - 8 - 13 - 5 - 11 - 15 - 12

entraineurS en ForMe :
F. LEBLANC – M. ABRIVARD – R. DERIEUX
JoCKeyS en ForMe :
A. ABRIVARD – J.M. BAZIRE – F. LAGADEUC
FavoriS : 14 – 9 – 15 – 5 – 13 – 10 – 12        

ti
er

Ce
Ma

Ga
Zin

e

HORAIRES arrÊt DeS JeuX eSt FiXé : 12h 40mn
Départ De la CourSe : 12H 50mn

                                                                                                                                    SEXE                                                                  PARIS       TIERCE
N°           CHEVAUX               DRIVERS        ENTRAINEURS   PROPRIETAIRES   AGE    DIST.    CHRONO    PERF.    GAINS      TURF    MAGAZINE

37/1

42/1

54/1

34/1

12/1

30/1

23/1

19/1

4/1

16/1

21/1

9/1

5/1

5/1

8/1

32/1

35/1

39/1

51/1

31/1

15/1

33/1

20/1

22/1

7/1

13/1

24/1

12/1

8/1

5/1

11/1

29/1

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16

HORS SERIE

HAPPY DANICA

HUNA LILA

HISA DU MARGAS

HAVANE DE L'ITON

HELLO MADEMOISELLE

HARMONISTA

HORS SAISON

HAIDA SAUTONNE

HEMMA DE BRIKVIL

HAPPY STORY

HUNE LOVE

HINGALA VRIE

HERAKLION

HOSTIA

HIGHNESS KALOUMA

P. VERCRUYSSE

A. GARANDEAU

P.PH. PLOQUIN

D. THOMAIN

F. LAGADEUC

B. ROCHARD

F. NIVARD

J.M. BAZIRE

A. ABRIVARD

Y. LEBOURGEOIS

J.PH. DUBOIS

F. LECANU

M. MOTTIER

P. LEVESQUE

A. BARRIER

R. DERIEUX

F. LEBLANC

CH. DOUILLET

P.L. DESAUNETTE

J.PH. RAFFEGEAU

P.L. DESAUNETTE

R. DERIEUX

F. NIVARD

A. ROUSSEL

M. ABRIVARD

R. FEELDERS

PH. MOULIN

L. GABORIT

L. BAUDRON

P. LEVESQUE

L. CHAUDET

R. DERIEUX

LIONEL VIEZ

C. DOUILLET

D. GUILLOCHON

EC. J.Y. ET J.P. RAFFEGEAU

D. GUILLOCHON

EC. DAIDOU

EC. DES CHARMES

A. ROUSSEL

EC. LD-M. ABRIVARD

H. FEELDERS

EC. VICT.DREAMS

CH. BARBONI

R. BAUDRON

EC. P. LEVESQUE

B. DESMONTILS

EC.PH. BOFF

F.5

F.5

F.5

F.5

F.5

F.5

F.5

F.5

F.5

F.5

F.5

F.5

F.5

F.5

F.5

F.5

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

2850.M

1.13.70

1.13.80

1.13.30

1.12.50

1.13.90

1.12.80

1.13.10

1.12.80

1.11.60

1.13.70

1.12.70

1.13.60

1.12.30

1.12.90

1.15.70

1.12.80

D.D.4.9.0

6.0.4.1.6

2.3.D.1.2

3.6.5.D.9

1.3.5.D.2

3.0.5.0.3

2.8.5.6.5

D.8.0.3.2.2

D.8.7.1.0

7.6.6.3.1

7.6.9.D.0

1.3.1.3.0

5.5.D.9.0

8.4.3.1.3

0.1.1.1.0

7.D.5.6.1

68 500

68 550

70 110

71 440

72 290

73 780

75 720

76 310

77 430

77 780

78 350

78 880

80 420

80 660

80 830

80 890

pMu’B... la fortune
en fin de course !


