1-HORS SERIE: Si sa musique n'est guère encourageante, rappelons-nous qu'elle avait été prise en note le 18 décembre, sur 2.100 mètres. A l'issue d'un parcours limpide, cette fille de Scipion du Goutier n'est absolument pas hors d'affaire pour les places.

2-HAPPY DANICA: Bonne quatrième dans la finale du Trot Open des Régions (Gr.3), cette élève de Christian Douillet nous a ensuite laissés sur notre faim. Elle a repris de la fraîcheur, mais elle est la seule du lot à rester chaussée. Dès lors, elle sera seulement vue dans un second choix.

3 -HUNA LILA: Véritable rente dans les courses à réclamer, cette fille de Timoko se heurte ici à forte partie. Sa forme et son aptitude à la grande piste risquent de ne pas suffire face à des rivaux de ce calibre. Mieux vaut donc la classer dans la colonne des outsiders.

4-HISA DU MARGAS : Cette jument dure à l'effort monte en puissance au fil des courses. Troisième de la course clé du 23 janvier, elle sera cette fois plaquée des antérieurs, en plus d'être déferrée des postérieurs. A l'issue d'un bon parcours, elle peut encore surprendre.

5-HAVANE DE L'ITON: Après avoir aligné cinq succès durant le second semestre 2021, cette brave jument a confirmé ses bonnes dispositions dans le temple du trot. Elle affronte un lot plus huppé qu'à l'accoutumée, mais sa forme peut prévaloir. Attention à elle.

6-HELLO MADEMOISELLE: Malchanceuse le 14 janvier, sur les 2.100 mètres de la grande piste, cette pensionnaire de Romain Derieux a mis les pendules à l'heure peu après à Cagnes-sur-Mer. Si la chance est de son côté, cette attentiste peut venir pimenter les rapports.

7-HARMONISTA: Sérieuse mais dénuée de marge, cette représentante de l'Ecurie des Charmes s'est montrée très courageuse dans le Prix du Lion-d'Angers. l'une des courses de référence. Barrée par les juments les plus riches, elle sera plutôt envisagée en fin de combinaison.

8-HORS SAISON: Remarquée à deux reprises en début d'hiver, ce pur produit « Roussel » n'a pu bénéficier de circonstances favorables ces dernières semaines. Théoriquement compétitive à ce niveau, elle bénéficiera cette fois de l'appui de Jean-Michel Bazire. Gare à elle.

9-HAIDA SAUTONNE : Uniquement déferrée à bon escient, cette protégée de Matthieu Abrivard vaut bien mieux que ne l'indique sa musique. Si elle a uniquement brillé sur les tracés réduits à Vincennes, elle a prouvé sa tenue en province. Très belle chance théorique. 10-HEMMA DE BRIKVIL: Après quatre mois d'absence, cette fille de Tornado Bello a accompli une rentrée encourageante le 29 ianvier. Elle retrouve Yoann Lebourgeois, avec qui elle compte trois succès, et devrait logiquement courir en progrès. Une possibilité parmi d'autres.

11-HAPPY STORY: Plaisante durant le premier semestre 2021, cette jument née dans la pourpre s'est ensuite montrée très décevante. Cela dit, sa sixième place du 29 janvier, dans un lot similaire, lui confère une chance théorique. A ne pas négliger. 12-HUNE LOVE : Parée de la casague de Christian Barboni, cette jument sérieuse réalise un excellent meeting d'hiver. Elle monte de catégorie une nouvelle fois, mais le style de son récent succès laisse supposer qu'elle en est capable. Sauf incident, elle a sa place à l'arrivée.

13-HINGALA VRIE: Prise en note le 2 janvier, cette fille de Singalo a ensuite connu bien des malheurs dans le Prix Varenne. le 29 ianvier. Revenue au mieux. elle découvre une tâche largement à sa portée. Sans incident de parcours, elle ne sera pas loin de la vérité.

14-HERAKLION: Le 2 janvier, cette élève de Pierre Levesque a joué de malchance, alors qu'elle avait les ressources pour jouer un premier rôle. Absente depuis, elle aborde ce Quinté+ avec énormément de fraîcheur. Confirmée à ce niveau, elle s'annonce redoutable.

15-HOSTIA: Invaincue sur les 2.850 mètres de la grande piste, en deux essais, cette représentante de Bernard Desmontils ne doit pas être jugée sur son dernier échec. Si elle s'élance sur la bonne jambe, elle peut se hisser sur le podium.

16-HIGHNESS KALOUMA: Idéalement engagée, à seulement 110 euros du plafond, cette fille de Ready Cash a certainement été préparée en vue de ce rendez-vous. Ses dernières prestations à Vincennes sont meilleures que ne l'indiguent les classements bruts. Pour les amateurs d'outsiders.

JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: G.I.B. - BP 377 - Tél. 25.35.50.00 à 08

Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XXI - N° 42 818 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

"4+1" DU VENDREDI 25 FEVRIER 2022 PARIS-VINCENNES — 16 CONCURRENTS — ATTELE PRIX DE GUERANDE — 1ère COURSE 44.000 EUROS (ENV. 29.000.000 F CFA) — 2 850 mètres

Habituellement très régulière, Heraklion (14) n'a jamais pu trouver l'ouverture lors de sa plus récente prestation, dans une épreuve de bonne facture. Son entourage a sagement attendu ce rendez-vous et elle se présentera avec beaucoup de fraîcheur. Sauf incident, cette fille d'Apprenti Sorcier ne sera pas loin de la vérité. Impériale en début d'hiver, sur 2.100 mètres. Haida Sautonne (9) nous a ensuite laissés sur notre faim. Elle vaut largement un tel lot en valeur pure et doit être reprise en grande confiance. Retardée par une faute au départ le 9 février, Hostia (15) doit plutôt être jugée sur ses deux victoires précédentes, Idéalement engagée, non loin du plafond, cette jument douée peut légitimement briquer le podium. En pleine possession de ses moyens, Havane de l'Iton (5) peut monter de catégorie avec bonheur. Comme notre préférée, Hingala Vrie (13) a joué de malchance lors de sa dernière tentative. Confirmée à ce niveau, elle fait partie des postulantes au podium. Hemma de Brikvil (10), qui devrait logiquement accuser des progrès sur sa réapparition, Hune Love (12), irréprochable depuis le début de l'hiver, et Hors Saison (8), associée à Jean-Michel Bazire pour l'occasion, sont autant de possibilités pour les places.

ARRIVEE DU "TIERCE" DU MERCREDI 23 FEVRIER 2022 : 2 - 14 - 11 NP0 : 8 NP : 0

RESULTATS DES COURSES

"QUARTE" DU LUNDI 21/02/2022

- Arrivée: 3 - 2 - 1 - 6

- NPO: 0 NP: 0 - Tombé: 0

- Arrêté : 0

- Disqualifiés : 4 - 7 - 11 - 14

SUITE DE L'ARRIVÉE

- 5è: 16 FUEGO DU MORTIER

- 6è: 10 GIN TONIC DURAN

- 7è : 8 GOUROU

9 MY DREAM ART

- 9è: 15 ECLAIR DE KEROSAY

- 10è : 13 EOLE DU PRIEURÉ

GAINS EN F CFA

Ordre 3.267.500 F (17 G)

Désordre 215.000 F (387 G)

Masse à partager : 138.752.500 F

Couplé Gagnant : 88.000 F (200 G)

Couplé Placé A : 19.000 F (458 G)

Couplé Placé B : 7.500 F (1 110 G)

Couplé Placé C : 20.000 F (434 G)

Masse à partager : 43.307.000 F

N°	CHEVAUX	DRIVERS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	DIST.	CHRONO	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	HORS SERIE	P. VERCRUYSSE	F. LEBLANC	LIONEL VIEZ	F.5	2850.M	1.13.70	D.D.4.9.0	68 500	35/1	37/1
02	HAPPY DANICA	A. GARANDEAU	CH. DOUILLET	C. DOUILLET	F.5	2850.M	1.13.80	6.0.4.1.6	68 550	39/1	42/1
03	HUNA LILA	P.PH. PLOQUIN	P.L. DESAUNETTE	D. GUILLOCHON	F.5	2850.M	1.13.30	2.3.D.1.2	70 110	51/1	54/1
04	HISA DU MARGAS	D. THOMAIN	J.PH. RAFFEGEAU	EC. J.Y. ET J.P. RAFFEGEAU	F.5	2850.M	1.12.50	3.6.5.D.9	71 440	31/1	34/1
05	HAVANE DE L'ITON	F. LAGADEUC	P.L. DESAUNETTE	D. GUILLOCHON	F.5	2850.M	1.13.90	1.3.5.D.2	72 290	15/1	12/1
06	HELLO MADEMOISELLE	B. ROCHARD	R. DERIEUX	EC. DAIDOU	F.5	2850.M	1.12.80	3.0.5.0.3	73 780	33/1	30/1
07	HARMONISTA	F. NIVARD	F. NIVARD	EC. DES CHARMES	F.5	2850.M	1.13.10	2.8.5.6.5	75 720	20/1	23/1
08	HORS SAISON	J.M. BAZIRE	A. ROUSSEL	A. ROUSSEL	F.5	2850.M	1.12.80	D.8.0.3.2.2	76 310	22/1	19/1
09	HAIDA SAUTONNE	A. ABRIVARD	M. ABRIVARD	EC. LD-M. ABRIVARD	F.5	2850.M	1.11.60	D.8.7.1.0	77 430	7/1	4/1
10	HEMMA DE BRIKVIL	Y. LEBOURGEOIS	R. FEELDERS	H. FEELDERS	F.5	2850.M	1.13.70	7.6.6.3.1	77 780	13/1	16/1
11	HAPPY STORY	J.PH. DUBOIS	PH. MOULIN	EC. VICT.DREAMS	F.5	2850.M	1.12.70	7.6.9.D.0	78 350	24/1	21/1
12	HUNE LOVE	F. LECANU	L. GABORIT	CH. BARBONI	F.5	2850.M	1.13.60	1.3.1.3.0	78 880	12/1	9/1
13	HINGALA VRIE	M. MOTTIER	L. BAUDRON	R. BAUDRON	F.5	2850.M	1.12.30	5.5.D.9.0	80 420	8/1	5/1
14	HERAKLION	P. LEVESQUE	P. LEVESQUE	EC. P. LEVESQUE	F.5	2850.M	1.12.90	8.4.3.1.3	80 660	5/1	5/1
15	HOSTIA	A. BARRIER	L. CHAUDET	B. DESMONTILS	F.5	2850.M	1.15.70	0.1.1.1.0	80 830	11/1	8/1
16	HIGHNESS KALOUMA	R. DERIEUX	R. DERIEUX	EC.PH. BOFF	F.5	2850.M	1.12.80	7.D.5.6.1	80 890	29/1	32/1

LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

ENTRAINEURS

8 - B. MARIE

9 - F. LEBLANC

10 - M. ABRIVARD

11 - S. GUARATO

12 - J.M. BAUDOUIN

13 - J.P. MARMION

1 - J.M. ROUBAUD

2 - L.CL. ABRIVARD

3 - J.M. BAZIRE 4 - Y.A. BRIAND

5 - TH. DUVALDESTIN

6 - N. ENSCH

7 - Y. HENRY

1 - E. RAFFIN

2 - A. ABRIVARD

3 - J.M. BAZIRE

4 - F. LAGADEUC

5 - M. MOTTIER

6 - M. ABRIVARD

7 - A. WIELS

DRIVERS

8 - B. ROCHARD

9 - J.PH. MONCLIN

10 - F. NIVARD

11 - N. ENSCH

12 - D. BEKAERT

13 - D. THOMAIN

PMU'B... La fortune en fin de course!

HORAIRES

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 12h 40mn **DÉPART DE LA COURSE : 12H 50mn**

SE F	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16		
		39/1	51/1	31/1	15/1	33/1	20/1	22/1	7/1	13/1	24/1	12/1	8/1	5/1	11/1	29/1		
Ш																		

FUROPF 1 9 - 13 - 1 - 4 - 11 - 14 - 16 - 15 - 6

ZONE-TURF 13 - 9 - 15 - 10 - 14 - 16 - 8 - 5 - 1

PROVINCE COURSES 9 - 15 - 13 - 10 - 8 - 12 - 16 - 7 - 1

EQUIDIA 14 - 9 - 15 - 5 - 13 - 10 - 12 - 8 - 11

LE PARISIFN 9 - 16 - 14 - 15 - 10 - 13 - 1 - 5 - 8

TURFOMANIA 10 - 5 - 9 - 14 - 16 - 15 - 12 - 13 - 7

15 - 13 - 14 - 16 - 12 - 8 - 7 - 4 **NRCO**

TURF.FR.COM 10 - 14 - 9 - 8 - 13 - 5 - 11 - 15 - 12

APTITUDES

FORME: 15 - 12 - 14 - 5 - 10

CLASSE: 8-9-12-13-14

PROGRES: 16 - 14 - 10 - 15 - 9

REGULARITE: 12 - 15 - 14 - 5 - 13

ENTRAINEURS EN FORME:

F. LEBLANC - M. ABRIVARD - R. DERIEUX

JOCKEYS EN FORME:

A. ABRIVARD – J.M. BAZIRE – F. LAGADEUC **FAVORIS**: 14 – 9 – 15 – 5 – 13 – 10 – 12

CLASSEMENT

SECONDES CHANCES

OUTSIDERS

GROS OUTSIDERS

8 - HORS SAISON

4 - HISA DU MARGAS

3 - HUNA LILA

11 - HAPPY STORY

6 - HELLO MADEMOISELLE

2 - HAPPY DANICA

7 - HARMONISTA

16 - HIGHNESS KALOUMA

1 - HORS SERIE